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Coordenação de Curso

  

Profa. Dra. Raquel Cristina Lucas Mota - coordenadora

  

Profa. Dra. Andréa Kelmer Barros - vice- coordenadora

  

e-mail: coordenacao_sso@ufvjm.edu.br

  

Telefone/Ramal: (33) 35292772

  

  Docentes do Curso
             
                 Ana Paula de Magalhães Leite
  ana.magalhaes@ufvjm.edu.br  
    Andrea Kelmer de Barros
  andrea.kelmer@ufvjm.edu.br  
    Claudilene da Costa Ramalho
  claudilene.costa@ufvjm.edu.br  
    Ciro Andrade da Silva
  ciro.andrade@ufvjm.edu.br   
    Diogo Prado Evangelista
  diogo.prado@ufvjm.edu.br   
    Fábio Fraga dos Santos
  fabio.fraga@ufvjm.edu.br   
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    Fran de Oliveira Alavina  

fran.alavina@ufvjm.edu.br

  
    Jhony Oliveira Zigato
  jhony.zigato@ufvjm.edu.br   
    José Carlos Freire   freire.jose@ufvjm.edu.br  
    Marcio Achtschin Santos
  marcio.achtschin@ufvjm.edu.br  
    Mônica Freitas Ferri
  monica.ferri@ufvjm.edu.br   
    Naara de Lima Campos
  naara.campos@ufvjm.edu.br  
    Raquel Cristina Lucas Mota
  raquel.lucasmota@ufvjm.edu.br  
    

Ricardo Silvestre da Silva

  

ricardossmg@ufvjm.edu.br

  
    Tales Willyan Fornazier Moreira  tales.fornazier@ufvjm.edu.br  
    Vanessa Juliana da Silva
  vanessa.juliana@ufvjm.edu.br  
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  Professores Substitutos
  

Aline Rodrigues Vitorino - aline.vitorino@ufvjm.edu.br

  

Sidimara Cristina de Souza - sidimara.souza@ufvjm.edu.br
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